

Kaukua Holding IVS

Borups Allé 231C, 3.th.
2400 København NV

CVR-nr. 39384728

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 7. juni 2021

Petra Karolina Kaukua
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Kaukua Holding IVS
Borups Allé 231C, 3.th.
2400 København NV

CVR-nr.: 39384728

Direktion

Petra Karolina Kaukua

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 181.457 mod DKK -1 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 181.457.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-2.500	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	183.957	-1
Resultat før skat		181.457	-1
Årets resultat		181.457	-1

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	183.957	0
Overført til overført resultat	-2.500	-1
Årets resultat	181.457	-1

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		183.957	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>183.957</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>183.957</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>183.957</u>	<u>0</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		183.957	0
Overført resultat		-2.501	-1
Egenkapital		<u>181.457</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>183.957</u>	<u>0</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	1	0	0	1
Overført via resultatdisponeringen		0	-1	-1
Egenkapital pr. 1. januar 2020	1	0	-1	0
Overført via resultatdisponeringen		183.957	-2.500	181.457
Egenkapital pr. 31. december 2020	1	183.957	-2.501	181.457

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2020	0	
Skat af årets resultat		0

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	1	1	1
Kostpris pr. 31. december 2020	1	1	1
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	-1	-1	0
Årets opskrivninger	183.957	183.957	-1
Opskrivninger pr. 31. december 2020	183.956	183.956	-1
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	183.957	183.957	0

Noter

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Kaukua Holding IVS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Grim Holding IVS, København NV	50%	100	367.914	367.914	183.957	183.957
I alt					183.957	183.957

Der indregnes således:

Kapitalandele i associerede virksomheder

183.957

I alt

183.957